*1020001561*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：游小妍

電話：03-3322101*7587

傳真：3395263

電子信箱：067067@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月22日

發文字號：桃教幼字第1020016205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立故宮博物院兒童學藝中心推出「文人生活大探索

」及「清明上河圖大搜查」一案，請 貴校(園)鼓勵幼兒

踴躍前往參觀，請 查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院102年3月21日台博教字第1020002506

號函辦理。

二、旨揭「兒童學藝中心」為國立故宮博物院針對5至12歲學

童所設置之藝術學習空間，展覽內容結合多媒體影片及互

動展示設計，引領學童透過動手操作、遊戲體驗等，親近

膫解故宮文物。

三、國立故宮博物院「兒童學藝中心」更新展示內容及參觀預

約辦法，請參考國立故宮博物院兒童園地網站http://the

me.npm.edu.tw/children/zh-tw/。

正本：本縣各國小、公立幼兒園、各鄉鎮市公所、私立幼兒園

副本：國立故宮博物院、本局國小教育科 2013-03-22
10:50:21